Sermo s̄ceptione purissima sacratissime  
virginis matris dei Marie.

**N**edūz erant  
N abyssū ego tām p̄cepta eram.  
Prover. viij. c. U3 hec s̄ba p̄n  
cipaliter habent intelligi d̄ ipo dei filio q  
d̄ sapientia dei p̄p̄. Hec em̄ sapia ab eter  
no in paterno intellectu p̄cepta est. Jo vē  
rissime dicit p̄b̄ apposita. Possunt tñ hmōt  
verba etiam intelligi in persona glōse dei  
matris q̄ ab eterno concepta est non qdēz  
realiter et actualiter sed p̄ordinative. Unū  
et p̄libatis p̄bis proponit illud: ab eterno  
ordinata sum: q̄uis aut̄ deus ab eterno si  
mūl et in eodem instanti duratiōis: ac vī  
luit. Deinde cum gaudio ad domū dīui,  
co actu p̄ordinauerit oīa q̄ ab ip̄o erant fa

QD 3